
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 207 2011 sausio 23 d. 
III EILINIS SEKMADIENIS 

... Viešpaties Jėzaus Kristaus vardu maldauju jus,  
kad visi vienaip sutartumėte ir nebūtų jūsų tarpe susiskaldymų,  

kad būtumėte vienos dvasios ir vienos minties. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Pagonių krašto žmonės išvys 
skaisčią šviesą (Iz 8, 23-9, 1-3) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpats - mano šviesa, 
Gelbėtojas mano 
 
Antrasis skaitinys - Visi vienaip sutarkite, ir 
tenebūna jūsų tarpe susiskaldymų (1 Kor 1, 10-13. 17) 
 
Evangelija - Jis apsistojo Kafarnaume, kad 
išsipildytų Izaijo žodžiai (Mt 4, 12-17. (18-23) 
 
Mišiolėliuose:  250   psl. - Mišių maldos 
 548   psl. - Mišių skaitiniai 

Sausio 23 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Jolita Džiaugienė 
Vytas Čuplinskas 

G. Jonikaitė, Ž. Jonikienė 
A. Jonikas 

 
Karolina Usavičiūtė 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Linas Maleiška 

I. Grigaitienė, P. Domanskienė 
V. Kerelytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Sausio 30 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Siga Kisieliūtė 
Žara Kisieliūtė 

L. Aleksienė, O. Daugirdienė 
V. Siliūnienė 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Edita Ružienė 
Kęstutis Sušinskas 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
Ses. Laimutė 

Martynas ir Lukas 
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Sausio 30 d. 2011 SEKMADIENIS 
IV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Tarp jūsų paliksiu nuolankią ir 
skurstančią tautą (sof 2, 3; 3, 12-13) 
 
Atliepiamoji psalmė - Palaiminti dvasingieji 
vargdieniai: jų yra dangaus karalystė 
 
Antrasis skaitinys - Dievas pasirinko, kas pasauliui 
silpna (1 Kor 1, 26-31) 
Evangelija - Palaiminti dvasingieji vargdieniai (Mt 5, 1-12a) 
 
Mišiolėliuose:  251   psl. - Mišių maldos 
 551   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
24  d.  P Šv. Pranciškus Salezas, vyskupas 
 Žyd 9, 15. 24-28; Ps 98; Mk 3, 22-30 
25  d. A Šv. Pauliaus, apaštalo, atsivertimas 
  Apd 22, 3-16; Ps 117; Mk 16, 15-18 
26  d. T Šv. Timotiejus ir Titas, vyskupai 
  2 Tim 1, 1-8; Ps 96; Lk 10, 1-9  
27  d. K   Pal. Jurgis Matulaitis, vyskupas 
  Kol 1, 24-28; Ps 40; Lk 10, 1-12. 17-20 
 
28  d. P Šv. Tomas Akvinietis, kunigas 
 Žyd 10, 32-39; Ps 37; Mk 4, 26-34 
29  d. Š Šv. Angelė Meriči, mergelė 
  Žyd 11, 1-2. 8-19; Lk 1, 69-75; Mk 4, 35-41 

Eikite paskui mane! 
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Šventųjų receptai 

          Savo laiku Misijos 

kapelionas išvystė virėjo 

specialybę. Senais laikais 

tvarkydavo stovyklos ar 

rekolekcijų virtuvę, kepdavo visą paršiuką 

Joninėms, pralinksmindavo studentus ant laužo 

virdamas arbatą ar sriubą, kepdamas kiaušinius 

popieriniame maišelyje, pamokydamas kepti vištą 

kuprinėje ar po žeme. Linksmiausia buvo mėsinėje 

nerasti jokios jautienos ar kiaulienos dešrelių, 

pasitenkinti arklienos dešromis. Stovyklautojai 

ramiai suvalgė, po pietų pastebėdami, “Buvo 

skanios dešrelės su ryžiais ir pupomis. Tik sunku 

buvo pasagas sukramtyti”. 

 

 Katalikų pasaulio leidykla Vilniuje išleido 

receptų knygą pagal šventųjų vardadienius. Gal 

net šimtas šventųjų su atvaizdais ir biografijomis. 

Šalia šių dar kitas šventas dalykas – šventojo ar 

šventosios dienai tinkantis patiekalas. Visi seniai 

žinome apie šv. Antano duoną, gavėninius 

riestainius (precelius) ir “Šv. Kryžiaus bandeles”. 

Kai kurių skanėstų pavadinimai gali iššaukti 

nuostabą ar šypsnį, pvz., šv. Liudviko inkstukai, šv. 

Mikalojaus batas, šv. Barboros nugarinė. 

 

 Knyga versta iš vokiečių kalbos, tai nėra 

jokio recepto lietuvių šventųjų vardadieniams. 

Artėja mūsų misijos globėjo, pal. Jurgio Matulaičio 

šventė (sausio 27). Būtų taip puiku visiems 

vaišintis šventadienišku arkivyskupo mėgstamu 

patiekalu. (Receptų knygoje Matulaitis pakliūtų tarp 

Šv. Agnietės sausainių (21 d.) ir Šv. Konstanto 

gardėsių (29 d.). 

 Žinoma, geriausias Jurgio Matulaičio 

receptas yra sėkmingos pastangos suartinti 

įvairiausius žmones į vieną, iškeliant kas bendra, 

priimant kas skiria, veiklia viltimi žvelgti ateitin 

Dievo ir žmonių akivaizdoje.  

 

                                 Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Ką bendro turi 
tikėjimas ir 

maistas? 

        Tikėjimas glaudžiai 
susijęs su malda, 
bažnyčia, Šv. Raštu ir 
sakramentais. Ką visa 

tai turi bendro su maistu? Iš pirmo žvilgsnio 
atrodytų, kad tai visai tarpusavyje nesusiję, 
tačiau jei atidžiau pasižiūrėtume, Šv. Raštas yra 
pilnas su maistu susijusių dalykų. Tikrai. Nuo 
pradžios iki pabaigos.  

• Pradžios knygoje Dievas nurodo Adomui ir 
Ievai, kuriuos augalus bei medžių vaisius jiems 
leista valgyti (Pr 1, 29). Taip pat ir Abraomas, 
pasveikindamas pamaitina tris atvykėlius iš 
dykumos, tuos pačius, kurie išpranašauja, kad 
Sara, nepaisant senyvo savo amžiaus, 
susilauks kūdikio. 

• Taip pat ir Išėjimo knygoje Mozei ir tautai 
duodami labai konkretūs Paschos šventės 
įsakai, nurodantys daug valgymo ypatumų. Per 
šią Paschos auką Dievas išlaisvino savo 
žmones. Viešpats taip pat įsakė švęsti 
Neraugintosios duonos šventę kaip amžiną 
įsaką (Iš 12, 17). 

• Apie maistą, vaišes ir vyną dažnai užsimenama 
psalmėse, Patarlėse ir Pranašų knygose. 

• Naujajame Testamente Jėzus dažnai pietauja 
su nusidėjėliais. Jis stebuklingai pamaitina 
tūkstančius žmonių. Po prisikėlimo Jis netgi 
paruošia pusryčius apaštalams. Jėzus dažnai 
duoda palyginimų apie valgymą ir šventes, 
ypač vestuves. Ne kur kitur, o vestuvėse Jėzus 
vandenį paverčia vynu. 

• Taip pat yra ir Paskutinė vakarienė. Galiausiai 
paskutinės Šv. Rašto knygos pabaigoje 
matome, kuria linkme visa eina - į Avinėlio 
vestuvių puotą. Dangiškasis pokylis.  

 
                            (Pagal faithandfamilylive.com) 

        Kažkodėl gardžiausius patiekalus paprastai 
užmirštame, o išlieka atminty koks nors lašinių gabalėlis, 
virta bulvė, saldainis, kakavos puodelis iš vaikystės. (...) 
 
        Pasidžiaugęs kokiu retesniu šventiniu patiekalu, 
kitą sykį turi mokėti džiaugtis paprasta sriubos lėkšte, 
rieke duonos su sviestu, obuoliu, medaus šaukšteliu. Ir 
nepamiršti, kad pamaitinus kitą būna dar didesnis 
džiaugsmas. 
 
                                     Kun. Julius Sasnauskas OFM 
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        Organizacijos "Vaiko vartai į mokslą" praėjusių metų 
veikla bus pristatyta sekmadienį, sausio 30 d., po šv. 
Mišių (12:15 val.) PLC didžiojoje salėje. 
      Nariai, rėmėjai ir svečiai nuoširdžiai kviečiami ir 
laukiami. 

“Vaiko vartai į mokslą” kvietimas 

A. Stulginskio 125-osios gimimo metinės 

           Lietuvos vaikų globos būrelis “Saulutė” visus 
maloniai kviečia į prezidento Aleksandro Stulginskio 
125-ųjų gimimo metinių minėjimą, kuris vyks 
sekmadienį, vasario 6 d., 12:30 val. p.p. PLC 
didžiojoje salėje.  
          Garbės viešnia - prezidento dukra dr. Aldona 
Juozevičienė su šeima. Programoje - Juozas 
Polikaitis, Stasė Petersonienė bei dr. Aldonos 
Juozevičienės asmeniniai prisiminimai.  Meninę dalį 
atliks Dariaus Polikaičio vadovaujamas vyrų oktetas.  

Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
 visuotinis susirinkimas  

  
ŠIANDIEN, sausio 23 d., 12:30 val.p.p.  

 
           PLC Fondo salėje bus aptariama Misijos 

2010 m. veikla, sielovadinė ir finansinė apyskaita, 
vyks trijų tarybos narių rinkimai,  

Misijos tarnysčių pranešimai, dalyvių klausimai,  
pasisakymai ir sumanymai.  

          Sausio 27-ąją minime 84-ąsias 
palaimintojo arkivyskupo Jurgio 
Matulaičio mirties metines. Per 
palaimintojo užtarimą nuo sausio 19 
d. daugelyje bažnyčių ir vienuolijų 
buvo ir tebėra meldžiamasi 
devyndienis, prašant sveikatos 

ligoniams. Čia, Misijoje, mes prisimename J. Matulaitį 
savo maldose, kreipdamiesi užtarimo, paguodos ir 
pagalbos kasdieniniuose rūpesčiuose. 

        Prisimindami ligonius ar savo pačių negalias 
meldžiame:  

   Viešpatie Jėzau Kristau, Tu mokei mus: "Jeigu 
kas iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio 
dalyko, jiems mano dangiškasis Tėvas jį suteiks". 
Todėl nuolankiai maldaujame Tave grąžinti 
sveikatą ligoniams (čia paminėti ligonių vardus), 
kurie šaukiasi (kuriems šaukiamės) palaimintojo 
Jurgio užtarimo. Trokštame, kad tai būtų naudinga 
jų išganymui.  

      Tavimi, Viešpatie, pasitikime ir amžiais 
nebūsime apvilti. Amen.  

 
 Malda kanonizacijai (paskelbimui šventuoju) priartinti: 

ŠŠvenčiausioji ir nedalomoji Trejybe, kuri Tau 
ištikimai tarnaujančiųjų širdyse buveinę pasirenki ir 
po mirties už jų nuopelnus tinkamai atlygini, 
meldžiame, kad palaimintasis Jurgis, kuris Nekaltai 
Pradėtosios Mergelės Marijos globojamas su 
apaštališku uolumu ištikimai tarnavo Bažnyčiai, 
altorių garbės kuo greičiau susilauktų. To prašome 
per Kristų, mūsų Viešpatį. Amen.  

Pal. Jurgio Matulaičio 
84-osios mirties metinės 

       Sausio 27 d., ketvirtadienį, 8:00 v. r.,  
                   29 d., šeštadienį, 4:00 v.v.,  
                   30 d., sekmadienį, 10:30 v.r. 
       šv. Mišios Pal. arkivyskupo Jurgio Matulaičio garbei. 
 
        Sausio 29 d., šeštadienį, 4:00 v.v. šv. Mišiose 
dalyvaus vokalinis ansamblis „Anima“, vadovaujamas 
muziko Ričardo Soko. Po Mišių Apolonija ir Petras  Stepo-
navičiai skaitys ištraukas iš arkivyskupo užrašų. 
      Kun. Jaunius Kelpšas kviečia dalyvauti maldoje. 

Šv. Mišios pal. Jurgio Matulaičio garbei 
Nekaltojo Prasidėjimo parapijoje 

Marquette Parke 

Internetinės svetainės 

           Kelios naujos, atnaujintos 
arba kai kam gal nematytos 
katalikiškos svetainės: 
 
     Kauno Šv. Gertrūdos bažnyčia: 

http://www.svgertruda.lt 
 
     Dieviškosios Jėzaus Širdies pranciškonių seserų 
kongregacija: http://www.pranciskones.lt 
 
    Šventosios Šeimos seserų vienuolija: http://
www.seimosnamuose.lt 
 
    Aušros Vartų Marijos ir šv. Teresėlės bendruomenė: 
http://www.ausrosterese.lt 
 
    Krikščioniškas kino klubas: http://www.manau.lt/
kkklubas/ 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Annual Catholic Appeal 
Archbishop Quigley Center 

835 North Rush Street 
Chicago, Illinois 60611 

          Metinis arkivyskupijos 
vajus Catholic Appeal sausio 
mėn. išsiunčia vokelius 
parap i j ieč iams (Mis i jos 
nariams), kurie pernai Misijos 
vardu aukojo rinkliavai. 
          Pagrindinei rinkliavai 
b a ž n y č i o j e  s k i r t i  d u 

sekmadieniai vasario vidury. Sausio 12 d. Misijos trys 
atstovai dalyvavo paruošiamoje konferencijoje. 
 Kiekviena parapija bei misija arkivyskupijai 
surenka 6% metinės apyvartos. Mūsų atveju tai yra 
$12,845. Jeigu parapija (misija) surenka daugiau negu 
nustatyta, lėšos grąžinamos parapijai (2010- rinkliavos 
parapijoms bei misijoms pasiųsta $2 mln.). Vyskupija 
pateikia labai kruopščią apyskaitą.  
            Minėtoje konferencijoje vyskupijos pareigūnai 
priminė, kad ieškiniams dėl mažamečių tvirkinimo 
panaudojamos lėšos iš parduodamų nuosavybių arba 
sklypų, jokiu būdu ne iš parapijų metinių įnašų, Catholic 
Appeal ar kitų rinkliavų. 

ŽINUTĖS 

Metų pabaigoje, naujųjų pradžioje Misija 
atnaujina prenumeratas. Lietuviška spauda iš Lietuvos 
pateikiama kaip tarnystė Misijos nariams bei lankytojams. 
Tas pats su vadovėliais, Šv. Raštu ir kitomis knygomis. 
Neturime griežto knygyno ar kiosko, viskas priklauso nuo 
laisvų aukų į tą mažą permatomą skrynelę prie bažnyčios 
durų, raštinėj ar zakristijoj. Pavyzdžiui, laikraščio XXI 
Amžius gauname 20 egz. du kartus per savaitę, metinė 
prenumerata su persiuntimu – $2,800. Vienas egz. būtų 
$1.40. Vaikams žurnalo Bitutė gauname 20 egz. kas mė-
nesį, vieno nr. Kaina - 3.50 Lt. Panašiai su Artuma, Žodis 
tarp mūsų ir kitais periodiniais leidiniais.  

 
Esame išties dėkingi Misijos keliautojams, kurie 

grįždami iš Lietuvos lagaminuose Misijai pargabena 
knygų bei žurnalų. 2010 m. du kartus užsakėme knygų ir 
žurnalų bent po 100 svarų oro siunta. Persiuntimas 
beveik padvigubina leidinių kainą. 

 
Sausio mėn. esame gavę 20 naujų knygų, 

trečdalį - bibliotekos dvasingumo skyriui, 4 knygas - apie 
žymius žmones, tris—Marijos lentynėlei, porą istorinių. 
Kun. Algirdas Paliokas parūpino Visuotinės lietuvių 
enciklopedijos tomus IX, XI-XVII (pastarasis tomas siekia 
raides Pen-). Biblioteka veikia zakristijoje.  

 
Misijai reikalingi savanoriai, kurie pamainomis 

galėtų padėti kas savaitę skaičiuojant rinkliavos pinigus. 
Kol kas turime tris pastovius būrelius. Pagal vyskupijos 
reikalavimus rinkliava bažnyčioje užklijuojama į maišelius, 
kurie atidaromi tik kai rinkliava skaičiuojama. Ligi šiol 
rinkliavos vyrai tuoj po Mišių atvyniodavo popierinius 
pinigus, atidarydavo vokus, sužymėdavo įnašus bei 
čekius. Dabar tai vyksta prieš nešant surinktas aukas į 
banką. 

 
Mūsų bibliotekos dalis jau įvesta į kompiuterį. 

Reikėtų savanorių knygas įrašyti į bibliotekos programą – 
tada lengviau pasirūpinti jų naudojimu.  

 
Misijos giesmyno ruoša artėja prie dvylikos metų 

darbo pabaigos. Šiuo metu tiriami autorinių teisių reikalai, 
į kuriuos JAV žiūrima labai teisingai ir griežtai. Norintys 
paremti giesmyno leidimą jau prisideda aukomis. 

Sausio 9 
9 val.     1361 
11 val.     1727 
6 val. vak.    341 
Kalėdaičiai    612 
Kava     147 

Sausio 16 
9 val.     1121 
11 val.     2181 
6 val. vak.    195 
Lotynų Amerikai    403 
Kava     172 

       Papildomų rinkliavų atvejais čekius prašome 
rašyti Matulaitis Mission vardu. 

          Bažnyčios prieangyje prie zakristijos padėtos 
sekmadienio bei švenčių rinkliavų vokelių dėžutės. Jau 
daugiau negu pusė Misijos narių savąsias pasiėmė. Labai 
prašytume kuo greičiau pasiimti savo dėžutes. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, sausio 23 
9 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
-už Salomeją ir Vladą Bartuškus 
-už Romą Bartušką 
-už Gabrielę ir Edmundą Korzonus 
-už Aleksytę 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Magdaleną Petrulienę 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Stasę Vosylienę (šeima) 
-už Gramauskų ir Buivydų giminės mirusius (Irena) 
-už Justiną Kirvelaitį (Polikaičiai) 
-už Antaną Ragėną ir Gavriušą Klimovą 
-už Adolfą Garbaliauską 
-prašant sveikatos Eglei ir Algimantui Garsiams 
-už Antaną ir Barborą Norvilus ir Uselius (O. Norvilienė) 
-už Vitą Kazlauską (šeima) 
-už Jurgį ir Konstanciją Stuopius (duktė) 
-už Praną ir Anelę Kazlauskus (marti) 
-už Adomą, Aldoną ir Laimą Rimkus (Regina Kazlauskienė) 
-už dr. Petrą Sūkurį (Regina Kazlauskienė) 
-už Reginą ir Kazį Kreivėnas (šeima) 
-už Juškevičių šeimą (sūnus) 
-už Joną Reinį 
-už Aliną Butkevičienę, Veroniką Butkevičienę 
-už Magdaleną Jankevičienę 
-Dievo palaimos Žemeliams 
-už Antaną Jurkonį 
-už Vytautą Šoliūną (2 m.) (šeima) 
-už Steigvilų mirusius (dukra) 
-už Mantą Pepalį (6 m.) 
-už Bronę Nainienę (šeima) 
-už Gintą Seniūną (brolis) 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Kostą Bružą (5 m.) (Petreikiai)  
 
Pirmadienis, sausio 24 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, sausio 25 
8 v.r. – Dievo palaimos Danguolės šeimai  
-už Rasą Poskočimienę (Regina Juškaitis) 
 
Trečiadienis, sausio 26 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Irena Kirkienė) 
-už Albiną Banį (2 m.) (Arūnas ir Irena) 
 
Ketvirtadienis, sausio 27 
8 v.r. – už Juzelę Laukaitienę (1 m.) 
-už Birutę Rekašienę 
 
Penktadienis, sausio 28 
8 v.r. – už Jurgį Savokaitį 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus (T. R. Rudaičiai) 
 
Šeštadienis, sausio 29 
8 v.r. – už Jurgį Savokaitį 
-už Romualdą Račiūną (7 m.) (šeima) 
-už Ligiją Ambutienę 
-speciali intencija 
-už dr. Edvardą Kvedarą 

Sekmadienis, sausio 30 
9 v.r. – už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Ričardą Saldį 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Robertą Marusarz (žmona) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams (Violeta) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Genovaitę ir Povilą Ramanauskus ir mirusius gimines 
-už Mašiotų šeimą 
-už Ramojų Mozoliauską (3 mėn.) (žmona) 
-už Eleną Kelečius 
-už Praną ir Viktoriją Adomaičius 
-už Vytautą Jarašiūną (11 m.) (motina) 
-už Elžbietą, Mariją, Oną ir Vaclovą 
-už Henriką ir Vaclovą Padleckus 
-už Bronę Nainienę (šeima) 
-padėka Dievui už globą Ona Norviliene, sulaukusia 99-
erių metų (Vera) 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Igną Bačiūną (1 mėn.) 
 
Pirmadienis, sausio 31 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, vasario 1 
8 v.r. – už Eleną ir Juozą Kojelius (Zita)  
-už Dapkų šeimą (Zita) 
 
Trečiadienis, vasario 2 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Laima ir Vytas Milaičiai) 
-už Bronę Nainienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, vasario 3 
8 v.r. – už Ramojų Mozoliauską (Aldona Brizgienė) 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 
 
Penktadienis, vasario 4 
8 v.r. – už Aleksandrą ir Bronislavą Martinkus 
-už Bronę Nainienę (šeima) 
 
Šeštadienis, vasario 5 
8 v.r. – už M. ir M. Brizgių šeimos mirusius 
-už Mariją Girdžiuvienę (4 m.) 
-už Audronę Platukienę (1 m.) ir Žilviną Platukį 
-speciali intencija 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  

Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo kovo 1 d. iki 
spalio 31 d. - 7 val. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS 

Sausis 
 
Vasaris 

Metinis Misijos susirinkimas 23 d., 12:30 val. 
Pal. J. Matulaičio šventė 27 d. 
Pasaulinė ligonių diena 11 d., 6:30 val. 

Kovas Pelenų diena 9 d., 8 ir 7 val. 

 Gavėnios susikaupimo vakarai 13, 20, 27 d., 7 val.  
Sriubos pietūs 20 d. 
Bendruomeninė išpažintis 16 ir 28 d., 6:30 val. 

Balandis Velykos 24 d. 
Pirmoji Komunija nuo bal. 11 d. iki geg. 16 d. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 21 d., 4 val. 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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